АДМИНИСТРАЦИЯ
В олховского муниципапьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2024 г.

Волхов

Об утвер}кдеlIлl1l lvtylIl,rциllaJIbl!bIx задittlшй
на оказание муlll{црltlitJIьtlых усJIуг

(выполлlеIIие рабоr,) п{уIIрlцрltIальIIьiми
:

бюджетными учре2кдеш иrIlvt ш МО l,opol{ Во.гtхов
Волховс I(O гtl iи)/ t I I,1 tl l{ 1,I it Jtr I) I l 0 г(l ра й о l r а

Леllиllградсrсоii облас,t,1.1

В соответствии с частыо l статьи 2L) и пунктом 13 части 1 статьи'З2
Устава Волховского муниципального рttйсlлlаt, а Teu()I(e в целях реzuIизации
постановления администрации Волхоtзсt<ого N4у1II4ItLlпаJII)Ilого района от |2
декабря 20119 года JФ 3248 (об утвер)кilегiиl.l llоло>lсегtи:t о формировании
муниципаJIьного задания FIа оказание муI{иципаль[Iых услуг (вышолнение

работ) муниципальными учреждениями Волховского муниципального района
Ленинградской области и N4O горо/l Волrхов Волхоtзского муциципалъного

района Ленинградской области, По.lttllltегtиir о (llTrlartcoBoM обеспе.tении
выполнениlI муниципального задаI{ия l,ti;l 0liаз|lIIие муLiиципtlльLIых услуг
(выполнение работ) муниципаJlьI-II)Iми учреж/]ениrIми Волховского
муниципЕLIiьного райоrrа Ленинградской областрl и МО город Волхов
Волховского муниципального paiйtottai Ленрlllградскоi,.i облас,ги>,

постановляю:
1. Утвердить мунициllаJll)гl1,Iе зLlilaLll4rl IlLl 2024 год 14 [Ia I]лаFIовLIй

период 2025 и 2026 годов на оказание I\4улIиtlип€lлLIIых услуг (выполllеt;ие

работ) муниципапьными бtодrtсетными уtIре)кдениями культуры и спорта
муниципutJIьного образования город Волхов Волхоtзского муниципального

района Ленинградской области :

1.1. МБУС <Волховский (lизкулI)1,урlIо - сIlор,гl4lзI-tый центр <<Волхов>

согласно прилсжению 1 к настоящему постilгIовлеIIиIо.

1збJ{b

1.2. мБУК <ЩоМ культуры <<}Келезнодорожник)) согJIасцо приложеFIито 2
к настоящему постановлениIо.

1.3. мБук <<Волховский городlской !ворец культуры) согласно
приложению 3 к настоящему постановлеI.lиIii. ]

1.4. мБук <<Волховский культурно - инсРормацI4оI-Iный цен,гр имеIIи д. с.
Пушкина)> согласно приложению 4 к настояшцему lIостановлению.

2. Настоящее гIостановление встугlilе,г в силу 0 MoMeI-I,t,Li его подписания
и распространяется на правоо,г1-1оl_t]ениrI, возI-Iикшие при оказании
муниципztльных услуг (выполгrениtа рабо,r,) с 0l яt1-1варя 2024 года, ll

3. Контроль за исполнением IIастояII{его гIостановлеIJия возло}кить на
заместитеJuI главы. администрации по вt-tутреtlrтей, социальной политике и
взаимодействию с органами МСУ.

Исполняющий lтолномочия 1/ý/n.""*.-* Тъ\ч
'9\}
\й\
,lA)

/Е/л,о,
ý/

главЫ админисТрациИ
{|,sl"T

*'"'tutrащш,fr/ý j; А.Е.Сафонов

-@
ддмиIлшсурАцвfi

Исп,,Щемеirгьева Юлия Алексеевна (8-8 l 3-63-78-342)